in persona di chi sopra, accetta i Crediti sorti a seguito

della Deliberazione della Giunta Regionale e Determinazione

citate in premessa nei confronti del debitore ceduto Regione

Piemonte.

L'importo complessivo dei detti crediti ceduti è di euro

2.400.000,00 (duemilioniquattrocentomila virgola zero).

2. La Cedente garantisce la piena titolarità e legittima

pertinenza dei crediti, liberi da pegni, sequestri, pignora-

menti, privilegi o vincoli di qualunque tipo.

La Cedente ove previsto dichiara e garantisce che ha adempiuto

e assume espressamente l'obbligo di adempiere alle obbliga-